
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ZZZ<^
Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области от 15.04.2020 №397 «О муниципальном звене 

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 30.2.2003 № 791 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 16.06.2022 № 1091 
администрация муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020 №397 «О 
муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области» (далее Постановление) (с изменениями от 20.02.2021 № 
147, от 06.06.2022 № 1008), следующие изменения:

1.1. в пункте 14 приложения 1 Постановления слова «и гражданской 
обороны» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков


